
Emisor : RETRYVER
FACTURA

R 

62571

UUID

No. Certificado

00001000000411765536
Receptor:

DOMICILIO:

AGROEXPORT INTERNACIONAL

COL. OTRA NO ESPECIFICADA

POBLACION:    URUAPAN, MICHOACAN C.P. 60230

RFC Receptor:  AIN150303D75
Cliente No.: 11393

Lugar Expedición:   36570

bc620e2a-b371-4a19-91cb-dd98640db0e7

Fecha:  29/10/2024  01:02:41p. m.

Serie:

Folio:

Uso CFDI:   G03Gastos en general

Vendedor:Venta en linea, Marcela Razo

Num Int #LAZARO CARDENAS  Num ext #69     

CALLE:   CLOUSTER IND. LOGISTICS  NO. 19

COLONIA: OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO      C.P. 36100

  CIUDAD:  SILAO       ESTADO: GUANAJUATO       RFC EMISOR: RET180801G32

LOCALIDAD: EL ESPEJO      TEL. 4726890637

DIAS CRED.:30

Regimen Fiscal: 601  General de Ley Personas Morales

Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales

FOLIO 3450

FOLIO 3450

Importe
Valor 

UnitarioDescripción Cantidad Desc.Unidad
 Cve del

producto/servicio

 Clave 

Unidad

No. de 

identificación Tasa O Cuota

Objeto Impuesto: 02 -Si objeto de impuesto

 1.00 $555.00Z-28 2022 CM  RETRYVER MICRO PIEL  

NEGRO POLIAMIDA HAN KOOK NEGRO 

22-32

46181604

Botas de seguridad

PR

Par

PAR $555.00  0.160000  0.00

Impuesto 002 IVA    Tasafactor: Tasa   

Importe:$88.80

302526

24

1

$555.00

$88.80

$643.80

 1.00Cantidad total:

Subtotal:

 16.00%Impuesto:

Total:

Desc.:0.00 %: $0.00

$555.00Subtotal:

Tipo de cambio:  1.00

Moneda:

Sello Digital del CFDI

Método de pago:

Este documento es una representación impreso de un CFDICadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Tipo de comprobante:

Fecha emisión:

Fecha certificación: CSD Emisor:

CSD SAT

Sello Digital del SAT:

29/10/2024  01:02:41p. m.

obaeQMebKg6yvXCAhAImOtgjpWuWAwpIGhmohzB5ETpOxtmcfLRw+jXPrpEAS//Rs5ef72fP7Pdge2JUHb/i32tCCvQgMQhwi1VDqQ0A6K05pgZhsaASt

p9PtXXitDG21eRpFzL0TnyLVhgGPlWDLyNRSLnFRaqnKsquVx4kj73SsLK0HfzfWW9urdWAWNcSC4mxpo3iGdF59P6FRNz8DEOU0X8Uy59k0YoDS8hKah

xk0uv80yyMNneKBlZrdiG2WgBg/D9KuboiLxg5n/VZSC2vdK3m4JDQyd7JooM8hOno66AFvboQzwB/Qv/YVTbR6rPh2kdLtr2lqecNS5+T3Q==

29/10/2024  01:02:42p. m. 00001000000514420186

00001000000509846663

||1.1|bc620e2a-b371-4a19-91cb-dd98640db0e7|2024-10-29T13:02:42|LSO1306189R5|npZ4 evafrPO3zqUzakzY8cMk6XnGUcfqe/tiLML6B9mQ48KW0Lb3tQQJRZ2lXQei8+QfxkQphrtwrssmZAmnaG7lQFvNg6EbLsWcJ

Dk+kIEusgLcXHCt3XqL7lyxhRuinXshzD8ccPLco7a9O83vfGT2ub0jX0mO0U+maN4wXHjfMeTUwNFjY3EPih4R9UOMYSUi8JQ/FdchnkvYZL6nVIGCmkdCNz5LEjfsCvITBcwxtFkaBBJSwlgI8OqBxRPsW3wdiyOicBumVMR

OvIfus/aUNv/0wceomBWT0c/Lkp1tAxM3Au7V0hjLqRaVPO+9QQQRmQ4pNUbB/EfMUu21Ng==|00001000000509846663||

I     Ingreso

MXN   Peso Mexicano  

Forma de pago: 99    Por definir

PPD   Pago en parcialidades o diferido

npZ4evafrPO3zqUzakzY8cMk6XnGUcfqe/tiLML6B9mQ48KW0Lb3tQQJRZ2lXQei8+QfxkQphrtwrssmZAmnaG7lQFvNg6EbLsWcJDk+kIEusgLcXHCt3XqL7lyxhRuinXshzD8c

cPLco7a9O83vfGT2ub0jX0mO0U+maN4wXHjfMeTUwNFjY3EPih4R9UOMYSUi8JQ/FdchnkvYZL6nVIGCmkdCNz5LEjfsCvITBcwxtFkaBBJSwlgI8OqBxRPsW3wdiyOicBumVM

ROvIfus/aUNv/0wceomBWT0c/Lkp1tAxM3Au7V0hjLqRaVPO+9QQQRmQ4pNUbB/EfMUu21Ng==

Total con letra:(SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS    80/100 M.N.)

Trasladados Base Impuesto Tipo factor Tasa o cuota Importe

$555.00 IVA Tasa  0.160000 $88.80

RfcProvCert

PFE140312IW8

Versión: 4.0 Exportación: No aplica
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